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ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO

SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT

1-SERVICIOS PERSONALES

12-REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

121-HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

HONORARIOS12101-
1,230,651.131,230,651.13 -1,880,531.130.00 649,880.00 1,230,651.13-649,880.000.00 1,230,651.13

Total Partida Generica 121 : 0.00 -1,880,531.13-649,880.00649,880.00 1,230,651.13 1,230,651.131,230,651.131,230,651.130.00

Total Concepto 12 : 0.00 -1,880,531.13-649,880.000.00 1,230,651.13 1,230,651.131,230,651.131,230,651.130.00

Total Capitulo 1 : 0.00 -1,880,531.13-649,880.00649,880.00 1,230,651.13 1,230,651.131,230,651.131,230,651.130.00

2-MATERIALES Y SUMINISTROS

26-COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

261-COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
PARA VEHÍCULOS TERRESTRES,
AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES
DESTINADOS A LA EJECUCIÓN DE PROGRAMAS
DE SEGURIDAD PÚBLICA Y NACIONAL

26101-
238,000.00238,000.00 -383,000.000.00 310,000.00 238,000.00-145,000.00165,000.00 238,000.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
PARA VEHÍCULOS TERRESTRES,
AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES
DESTINADOS A SERVICIOS PÚBLICOS Y
LA OPERACIÓN DE PROGRAMAS PÚBLICOS

26102-
0.0094,999.38 50,000.620.00 0.00 0.00145,000.00145,000.00 94,999.38

Total Partida Generica 261 : 0.00 -332,999.380.00310,000.00 332,999.38 238,000.00238,000.00332,999.38310,000.00

Total Concepto 26 : 0.00 -332,999.380.000.00 332,999.38 238,000.00238,000.00332,999.38310,000.00

27-VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

271-VESTUARIO Y UNIFORMES

VESTUARIO Y UNIFORMES27101-
40,460.8040,460.80 -40,460.800.00 0.00 40,460.800.000.00 40,460.80

Total Partida Generica 271 : 0.00 -40,460.800.000.00 40,460.80 40,460.8040,460.8040,460.800.00

Total Concepto 27 : 0.00 -40,460.800.000.00 40,460.80 40,460.8040,460.8040,460.800.00

Total Capitulo 2 : 0.00 -373,460.180.00310,000.00 373,460.18 278,460.80278,460.80373,460.18310,000.00

3-SERVICIOS GENERALES

35-SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

355-REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE
VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS,
LACUSTRES Y FLUVIALES

35501-
5,411.0042,993.75 -42,993.750.00 0.00 5,411.000.000.00 35,993.73

Total Partida Generica 355 : 0.00 -42,993.750.000.00 35,993.73 5,411.005,411.0042,993.750.00
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ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO

SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT

359-SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION

SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN35901-
0.0044,903.60 -44,903.600.00 0.00 0.000.000.00 44,903.60

Total Partida Generica 359 : 0.00 -44,903.600.000.00 44,903.60 0.000.0044,903.600.00

Total Concepto 35 : 0.00 -87,897.350.000.00 80,897.33 5,411.005,411.0087,897.350.00

37-SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

371-PASAJES AEREOS

PASAJES AÉREOS NACIONALES PARA
SERVIDORES PÚBLICOS DE MANDO EN
EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES
OFICIALES

37104-
23,467.7623,467.76 -23,467.760.00 0.00 23,467.760.000.00 23,467.76

Total Partida Generica 371 : 0.00 -23,467.760.000.00 23,467.76 23,467.7623,467.7623,467.760.00

372-PASAJES TERRESTRES

PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA
LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN

37201-
10,253.0012,441.00 -12,441.000.00 7,200.00 10,253.000.007,200.00 10,253.00

Total Partida Generica 372 : 0.00 -12,441.000.007,200.00 10,253.00 10,253.0010,253.0012,441.007,200.00

375-VIATICOS EN EL PAIS

VIÁTICOS NACIONALES PARA LABORES EN
CAMPO Y DE SUPERVISIÓN

37501-
403,478.00432,934.00 -432,934.000.00 317,600.00 403,478.000.00317,600.00 403,478.00

Total Partida Generica 375 : 0.00 -432,934.000.00317,600.00 403,478.00 403,478.00403,478.00432,934.00317,600.00

Total Concepto 37 : 0.00 -468,842.760.000.00 437,198.76 437,198.76437,198.76468,842.76324,800.00

38-SERVICIOS OFICIALES

383-CONGRESOS Y CONVENCIONES

GRESOS Y CONVENCIONES38301-
649,880.00649,880.00 0.000.00 0.00 649,880.00649,880.00649,880.00 649,880.00

Total Partida Generica 383 : 0.00 0.00649,880.000.00 649,880.00 649,880.00649,880.00649,880.00649,880.00

Total Concepto 38 : 0.00 0.00649,880.000.00 649,880.00 649,880.00649,880.00649,880.00649,880.00

39-OTROS SERVICIOS GENERALES

392-IMPUESTOS Y DERECHOS

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS39202-
0.004,164.00 -4,164.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00

Total Partida Generica 392 : 0.00 -4,164.000.000.00 0.00 0.000.004,164.000.00

Total Concepto 39 : 0.00 -4,164.000.000.00 0.00 0.000.004,164.000.00

Total Capitulo 3 : 0.00 -560,904.11649,880.00324,800.00 1,167,976.09 1,092,489.761,092,489.761,210,784.11974,680.00

4-TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
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ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO

SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT

43-SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

434-SUBSIDIOS A LA PRESTACION DE SERVICIOS
PUBLICOS

SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

43401-
1,526,000.001,526,000.00 -1,526,000.000.00 3,234,000.00 1,526,000.000.003,234,000.00 1,526,000.00

Total Partida Generica 434 : 0.00 -1,526,000.000.003,234,000.00 1,526,000.00 1,526,000.001,526,000.001,526,000.003,234,000.00

Total Concepto 43 : 0.00 -1,526,000.000.003,234,000.00 1,526,000.00 1,526,000.001,526,000.001,526,000.003,234,000.00

Total Capitulo 4 : 0.00 -1,526,000.000.003,234,000.00 1,526,000.00 1,526,000.001,526,000.001,526,000.003,234,000.00

TOTAL PRESUPUESTO: 0.00 4,518,680.00 4,340,895.42 4,298,087.40 4,127,601.69 4,127,601.690.00 -4,340,895.424,518,680.00

AÑO DIA

FECHA DE EMISIÓN

MES

062019 03
DR. CARLOS ADRIAN CERVANTES ABREGO

SECRETARIO DE SALUD Y DIRECTOR GENERAL DE
LOS SERVICIOS DE SALUD

LCP. HECTOR JAVIER NARANJO CABRERA

DIRECTOR DE ADMINISTRACION


